

תפילה להנצל ממגיפה

תפילה נפלאה שחיבר רבי נתן מברסלב זיע"א, למנוע מגיפה ולהנצל ממגיפה.
אקטואלי מתמיד בימים אלה, כאשר מגיפת הקורונה משתוללת בעולם ומשביתה את החיים התקינים.

אתה סתור לוי (יפסיק מעט) מצד תצורני, רני פלט תסוכבני סלח. תסתירני מסוד מרעים מרגשת פעלי און. פי יצפנני
בסכו ביום רעה יסתירני בסתר אהליו, בצור ירוממני. יושב בסתר עליון, בצל שדי יתלונן.

מלא רחמים, רחם על עמו ישראל ובפרט על כל עירות ישראל, אשר הולכין ומסבכין בהם מיני חלאים ומכאובים
רחמנא לעלון רחם עליהם למען שמה, ואמר למלאך הרה ידיה, וישיב חרבו אל נדנה. חוס וחמל עליהם ועל כל
שארית עמו בית ישראל, ולא תתן המשחית לבוא אל בתיהם לנגף, או לחזיק ולחחליש חסוּשָׁלום.

רחם רחם, הצל הצל, פעל תרחמים פעל חישועות, בורא רפואות נורא תהלות אדון הנפלאות זכר לעבדיך אבותינו
ורבותינו הצדיקים האמתיים שהיו בכל דור ודור, מימי אברהם אבינו עד הנה, למענם ולמען רחמיך הרבים, רחם
עלינו ושמרנו והצילנו אותנו וכל עמו בית ישראל מפל מיני חלאים ומכאובים ומחוששים שלא יבואו על שום אחד
מישראל, ותשלח מהרה רפואה שלמה מן השמים לכל אותם (מישראל) אשר כבר הבית אותם באיזה חלי או מכאוב
רחם עליהם ורפאם מהרה רפואה שלמה רפואת הנפש ורפואת הגוף. אל נא רפא נא להם למען שמה (ואם מבקש
גם על אדם שחלה, יוסיף: ובפרט לחולה פלונית/בן/בת פלונית) כי אל מלך רופא נאמן ורחמן אתה. אל חי וקיים,
מחיה חיים, תן לנו חיים ונחיה ולא נמות גאלנו ממות פדנו משחת.

רבונו של עולם, שומר ישראל, אתה לבד יודע מי ומי אורכים עלינו בכל עת, ובפרט על מי שנגזר עליו איזה גזרה לא
טובה חסוּשָׁלום, ורק אתה לבד יודע איך להסתיר ולהצפין את כל אחד ואחד מישראל מהאורכים המסבכים עליו.
רחם על כל עמו ישראל, ובפרט על כל מי שנגזר עליו איזה גזרה לא טובה רחמנא לעלון. ושמרם והצילם בשמותיה
הקדושים והצילם [והסתירם] ברחמיך הרבים מפל צר ואויב ואורב ומסטיין.

רחם עלינו והגן בעדנו, וחסר מעלינו אויב דבר וחרב ורעב ויגון, וחסר שטן מלפנינו ומאחרינו, ובצל בנפיה תסתירנו
כי אל שומרנו ומצילנו אתה. חוסה יהוה על עמו והצילנו מזעמה, וחסר ממנו מבת המגפה וגזרה קשה כי אתה שומר
ישראל. מרא דעלמא כלא, "שומר פתאים יהוה", אתה לבד יודע באיזה דרה, באיזה שם, להסתיר ולשמור את כל
אחד מישראל מפל פגעין ומרעין בישין, ומפל מיני גזרות רעות, בין קדם גזר דין ובין לאחר גזר דין, רחם עליהם
ושמרם והצילם בנפלאותיה הנוראות, באפן שלא יהיה שום פח להאורכים והמסטינים לכלנס וחתאחז חסוּשָׁלום
תחת המסתר והמכסה אשר אתה מכסה ומסתיר ברחמיך וחסדיך בשמותיה הקדושים [הטהורים] והנוראים.

ומים בנו ובכל עמו ישראל מקרא שבתוב: "תסתירם בסתר פניה מרכסי איש תצפנם בספה מריב לשונות. שמרני
באישון בת עין בצל בנפיה תסתירני. אגורה באהלך עולמים אחסה בסתר בנפיה סלח. סתרי ומגני אתה לדברך
יחלתי. שמרה נפשי והצילני אל אבוש פי חסיתי כה". כי אין לנו על מי להשען כי אם על אבינו שבשמים. "ואנחנו לא
נדע מה נעשה פי עליה עינינו".

יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניה יהוה צורי וגואלי, אמן ואמן:

(ליקוטי תפילות, תפילה קל"ו)